

Tarnobrzeg 08.07.2022r.

Znak sprawy: R12/2022

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: Odpowiedź na zapytanie w postępowaniu „Remont istniejącej infrastruktury służącej osobom niepełnosprawnym. Remont łazienki przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych”.*

Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, informuje iż w dniu 07.07.2022r. w postępowaniu „Remont istniejącej infrastruktury służącej osobom niepełnosprawnym. Remont łazienki przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych”, wpłynęło zapytanie.

Zamawiający bez ujawniania źródła udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania:

### Dotyczy – Przedmiar robót.

#### Pytanie 1

3.7 KNNR 4/230/5 Półpostument porcelanowy do umywalek – Informuję że nie istnieje półpostument dla umywalek dla osób niepełnosprawnych. Niewskazane jest montowanie półpostumentów lub postumentów, gdyż ich gabaryty i parametry uniemożliwiają podjazd wózkiem od frontu. Pod umywalką wymagana jest wolna przestrzeń na wózek inwalidzki i optymalna ilość miejsc na nogi.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany zapisów w ten sposób, że należy przewidzieć w wycenie montaż umywalki bez postumentu, z dostępem dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich.**

#### Pytanie 2

3.8 KNNR 4/137/1 Bateria umywalkowa lub zmywalkowa, ścienna, Dn 15 mm – Bateria powinna być z tzw. Wylewką łokciową, lekarską, długą.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć montaż baterii bezdotykowej z zasilaniem sieciowym 220 V.**

**Pytanie 3**

6.2 Dostawa i montaż poręczy uchylnych zgodnie z projektem kpl 2 – Umywalka i sedes powinny być wyposażone w jeden uchwyt uchylny i jeden stały.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć montaż jednego uchwyty uchylnego oraz jednego uchwyty stałego przy umywalce oraz jednego uchwyty uchylnego oraz jednego uchwyty stałego przy sedesie.**

**Pytanie 4**

1.4 KNR 402/520/2 Demontaż grzejnika żeliwnego członowego, powierzchnia ogrzewalna do 5m<sup>2</sup> – Czy pomieszczenie pozostaje bez grzejnika, ponieważ w przedmiarze brakuje pozycji z montażem grzejnika. Jeśli tak to czy rury mają być zaślepione?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy dokonać montażu nowego grzejnika aluminiowego 10 żeberk, wysokość 600 mm, kolor biały lakierowany.**

**Pytanie 5**

W przedmiarze robót brak jest również zaworów podumywalkowych oraz do wc.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy dokonać montażu wszystkich niezbędnych zaworów przy umywalce oraz wc.**

**KANCLERZ  
Państwowej Uczelni Zawodowej  
im. prof. Stanisława Tarnowskiego  
w Tarnobrzegu**